DECLARATIONES.

Huiusmodi ministeria non nisi per constitutos in dictis Ordinibus.] Munus Acolyti aut Thuribularij, & his similia, non possunt exerceri nisi per constitutos in illis Ordinibus, quod est notandum, cum hoc (ve plurimum) passim non seruetur, cap. In sancta, dist. 92.
2. Exerceantur.] Ne quidem per fratres laicos, qui talibus Ordinibus non sint insigniti, exerceri debent.
3. Et Parochialibus.] Hoc habet locum etiam in Regulatibus qui curam animarum exercent.

REMISSIONES.

NEC ab hæreticis tanquam otiosa, &c.] Quod Ordo necessarius sit ad filios spirituales multiplicandos ad Ecclesiæ regimen, resoluit Sayr. de Sacram. in genere, li. 6. c. 4. q. 1. verè. Alia quatuor Sacramenta.
3. Vi in posterum huiusmodi ministeria, &c.] Vide P. Azor. institut. Moral. p. 1. lib. 12. c. 18. qu. 23.

CAPVT XVIII.

Datur forma erigendi Seminarium Clericorum præcipue tenuiorum, in cuius erectione plurima veniunt obseruanda pro educatione promouendorum in Cathedralibus & maioribus Ecclesiis.

CVm adolescentiū ætas a nisi rectè instituat, pro-na sit ad mundi voluptates sequendas, & nisi à re-heris

à 2. Palæ. 6.
23. in eund. lib.
sæm tenuiorum
tuiti. Genit.
2. de. Aquos.
gran. c. 135.
Cæc. Lateri.
sub Leon. X.
Sess. 9. de
Reform. Chæ
ria, & aliis
1177.

Trid-
clara-
in b...
ecc-

neris annis ad pietatem & religionem informetur, & quam vitiorum habitus totos homines possideat, quam perfectè, at sine maximo, ac singulari propemodum Dei omnipotentis auxilio in disciplina Ecclesiastica

a Constitut. Alexand. 3. par. 1. c. 18. & in 2. Lateran. 9ah. c. 11.

seueret: sana Synodus statuit, a 1. *vt singula Cathedralium Metropolitanarum, atque huius maiores Ecclesiarum, 2. prout facultatum, & diocesis amplitudine certum puero- rum eius civitatis, & diocesis, vel eius provinciarum, sibi m- periantur, numerum in collegio ad hoc prope ipsas Ecc- has, 3. vel alio in loco conuenienti, ab Episcopo eligendos, re, ac religiosè educare, & Ecclesiasticis disciplinis tuere teneantur. 4. In hoc verò collegio recipiantur, ad*

ad minimum duodecim annos, 5. *& ex legitimo ma- monio nati sint: ac legere, & scribere competenter o- rint; & quorum indoles, & voluntas spem ab- eos Ecclesiasticis ministerijs perpetuè inferuitur.*

De qua, de mag. cum alleg. in mes. Graec. de priu. sch. priu. 83.

Pauperum y autem filios praeipue eligi vult; nec tamen

tiorum excludit; modò suo sumptu alantur, & stud- pra se ferant Deo & Ecclesiarum inferuendi. Hos per-

Episcopus in tot classes, quot ei videbitur, diuisos, m- eorum numerum, ætatem, ac in disciplina Ecclesi-